2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля  2016 г.
         г. Дальнереченск

                       №139-па
Об отмене режима чрезвычайной ситуации

на территории Дальнереченского муниципального района
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании Устава Дальнереченского муниципального района, в связи с нормализацией обстановки, связанной с возможным нарушением условий жизнедеятельности жителей Ореховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 12 часов 01.04.2016 года на территории Дальнереченского муниципального района режим чрезвычайной ситуации муниципального характера местного уровня реагирования.

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Дальнереченского муниципального района от 29.03. 2016 года № 128-па «О мерах по предупреждению чрезвычайной ситуации – нарушения условий жизнедеятельности населения Дальнереченского муниципального района».
3. Отделу по работе с территориями администрации Дальнереченского муниципального района (Комарова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации района в сети интернет.

ИО главы администрации Дальнереченского

муниципального района                                                                      В.С.Дернов